— 1 —

关于做好2023—2024学年第二学期

期末考试巡考工作的通知

各学院、部门：

学校 2023—2024 学年第二学期公共统考课程期末考试定于

2024 年 6 月 28 日、7 月 1 日—4 日进行，为切实加强考风建设，

确保考试顺利进行，现将期末考试巡考工作通知如下：

一、巡考人员

（一）校领导班子成员；

（二）各学院、部门主要负责人；

（三）校级督导员。

二、巡考内容

（一）检查考场布置、考场环境、考场秩序；

（二）检查监考人员到位和履行监考职责情况；

（三）检查考生到位及证件携带情况；

（四）协调、处置考试过程中的异常情况。

三、工作要求

（一）巡考人员须于考试前 20 分钟到达考场，巡考过程中

发现的问题要及时解决，确保考试工作正常进行。具体巡考安排

详见附件 1。

（二）巡考人员如实填写《云南农业大学期末考试巡考记录

表》（附件 2），将该表交各组工作人员。

（三）巡考过程中，如有无法解决的特殊问题，请及时与教

 — 2 —

学质量监控与评估中心教学质量监控科或教务处教务科联系。联

系人及电话：刘亚娟（13888640186）、雷超群（18788116606）。

附件：1.2023—2024 学年第二学期期末考试巡考安排表

2.云南农业大学期末考试巡考记录表

      党委办公室  校长办公室

2024 年 6 月 25 日

 — 3 —

附件1

2023—2024学年第二学期期末考试

巡考安排表

日  期 时  间 地  点 部门、学院 校领导

2024年6月28日

08:00-09:00

10:30-12:30

16:30-17:30

厚德楼

党委办公室、校长办公室

学生处（学生中心）

马克思主义学院

经济管理学院

黎素梅

李  宏

（联络员：

肖蓉，电话：

13888968161） 2024年7月1日

08:00-09:00

14:00-16:00

16:30-17:30

科学技术处

保卫处

社会服务处

食品科学技术学院

2024年7月2日

08:00-09:00

10:30-12:30

14:00-16:00

16:30-18:30

厚德楼

研究生处

审计处

园林园艺学院

资源与环境学院 李永和

赵正雄

（联络员：

段纲，电话：

13888069989）

2024年7月3日

08:00-10:00

10:30-12:30

16:30-18:30

人事处（教师中心）

资产与实验室管理处

发展规划办公室

机电工程学院

2024年7月4日 10:30-12:30
信息中心

大数据学院

2024年6月28日

08:00-09:00

10:30-12:30

16:30-17:30

尚农楼

组织部

财务处

后勤保障服务中心

农学与生物技术学院

黄鹤平

张  慧

（联络员：

李永梅，电话：

13987162243） 2024年7月1日

08:00-09:00

14:00-16:00

16:30-17:30

职能部门党委

校工会

体育学院

继续教育学院

 — 4 —

日  期 时  间 地  点 部门、学院 校领导

2024年7月2日

08:00-09:00

10:30-12:30

16:30-18:30 尚农楼

宣传部

图书馆

植物保护学院

人文社会科学学院

徐  华

桂明英

（联络员：

田东林，电话：

13987677075） 2024年7月3日 16:30-18:30
离退休工作处

理学院

2024年6月28日

08:00-09:00

10:30-12:30

14:00-16:00

16:30-17:30

逸夫楼

B区

纪委办公室、纪检监察处

学报编辑部

云南省高原特色农业

产业研究院

烟草学院
王爱平

范源洪

（联络员：

胡先奇，电话：

13808701887）

2024年7月1日

10:30-12:30

14:00-16:00

16:30-17:30

统战部

资产经营有限公司

外语学院

2024年7月2日 08:00-09:00
校团委

国际学院

2024年7月3日 14:00-16:00

就业与创新创业指导

服务中心

茶学院

2024年6月28日 16:30-17:30
逸夫楼

A区

对外合作交流处

基建处

魏红江

（联络员：

饶碧玉，电话：

13888667201）

2024年6月28日
08:00-09:00

16:30-17:30

逸夫楼

C区

校友会办公室

动物科学技术学院

2024年6月28日 10:30-12:30

正德楼

教务处

现代教育技术中心

动物医学院

2024年7月1日 14:00-16:00

教学质量监控与评估中心

（课程中心）

水利学院

建筑工程学院

 — 5 —

附件2

云南农业大学期末考试巡考记录表

2023—2024学年第二学期              2024年      月     日

巡考地点

（教学楼号）
 巡考时间 时  分-    时  分

考

场
情

况

记

录

巡考签名